Mikulov na Moravě zapsaných v katastru nemovitostí
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrálním pracovišti Břeclav na listu
vlastnickém č. 10 001.

II.
1) Prodávající prohlašuje, že prodává pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy

kupujícímu za dohodnutou kupní cenu ve výši 148 144,- Kč (slovy stočtyřicetosmtisíc
stočtyřicetčtyři korun českých) za účelem využití jako veřejně přístupné účelové
komunikace. Kupující prohlašuje, že za uvedenou kupní cenu tyto pozemky kupuje a nabývá
do svého vlastnictví.

2) Kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku byla uhrazena kupujícím před